Testes, Nicholaus Giner, textor, et Nicholaus Roig alias
Puiggròs, parator ville Aqualate.

Item, firmaruntg dicti venditores apocham de soluto de dictis
quinquaginta solidos.

Testes predictih .
Et Anthonius Rossetai , parator ville Aqualate, procurator ad

hec et alia legitime substitutus et ordinatus a venerabili Berengario
de Castellvi, cive Terracone, procuratore honorabili fratri Guillermo
de Castellví, preceptore preceptorie Sancti Iohannis Iherosolimitani
domus Cervarie, prout de ipsa substitucione sive potestate in qua
fuit mensio de kalendarioj procuracionis dicti sui principalis
constat instrumento inde recepto in scribania publica dicte ville
Aqualate, .XI. die mensis novembris anno .MCCCCLXXIIIº., dicto
nomine firmavit domini racioni vendicionem predictam, iuribus
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et dominio dicte preceptorie in omnibus semper salvis; presentibus
testibus proxime dictisk.

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma. b. ville
Aqualate, interlineat. c. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar
la ferma. d. segueix un espai en blanc corresponent a dues línies. e. segueix,
cancel·lat, per. f. segueix, cancel·lat, valentem .XXXIII. solidos. g. segueix,
cancel·lat, apocha. Damunt firmarunt dos parells de ratlles obliqües per indicar
la ferma. h. tot l’instrument ratllat amb una ratlla vertical. i. al damunt del
nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma. j. segueix, cancel·lat, dicti. k. tot
l’instrument ratllat amb una ratlla vertical.
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1475, setembre, 1. Igualada

Jaume Tria, del lloc de Monistrol de Montserrat, fill i hereu de Joan
Tria, botiguer de la vila d’Igualada, ven, a carta de gràcia, a
Pere Canaletes, menor d’edat, de l’esmentada vila, un tros de
terra que es troba a la predita vila, i que és tingut pels senyors
d’aquesta, pel preu de 8 lliures. El venedor signa l’àpoca de
les 8 lliures.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 12v-13r.

Diea  veneris, prima septembris, anno predicto.
In Dei nomine. Ego, Iacobusb Tria, loci Monistrolli

Montisserrati, filius et heres universalis Iohannis Tria, quondam,
tenderii ville Aqualate, gratis, per me et omnes et cetera, vendo
et ex causa vendicionis concedo vobis, Petro Canaletes, minori
dierum, dicte ville Aqualate, et vestris et quibus volueritis,
perpetuo, totum illud terre trocium citum in termino dicte ville
Aqualatec, in plano eiusdem ville, prout terminatur ab una parte
cum honore Matheid  Tenat, fabri, quodam quodam [sic] camino
mediante, ab alia parte cum honore Marchi Catarro, ab alia parte
cum quodam terre trocio quod fuite  Nicholai Lop, quondam, et
ab alia parte cum trocio terre Romei Cugat, quod fuit dicti d’en
Genovès. Tenetur per dominos dicte ville et alios dominos medios
ad certos census, ut in instrumentis continetur. Hanc autem
vendicionem et cetera. Sicut melius et cetera. Extrahens et cetera.
Promitensf  tradere possessionem et cetera. Testes iuramus et
cetera. Quibus iuris precium est octo librarum Barchinone. Et
ideo, renunciando et cetera. Dono et cetera. Et renuncio et cetera.
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Promitens teneri de eviccione et cetera. Et soluam missiones et
cetera. Super dictis obligo bona et cetera. Renuncio et cetera. Et
iuro et cetera.